Blutspenden in Windeck bis zum 29.12.2026

Di
Di
Mi
Di
Di
Mi
Di
Di
Mi
Di

16.12.2025
16:00-19:30 Uhr

20.01.2026
15:30-20:00 Uhr

04.02.2026
16:00-19:30 Uhr

17.03.2026
16:00-19:30 Uhr

21.04.2026
16:00-19:30 Uhr

06.05.2026
16:00-19:30 Uhr

16.06.2026
16:00-19:30 Uhr

21.07.2026
16:00-19:30 Uhr

05.08.2026
16:00-19:30 Uhr

15.09.2026
16:00-19:30 Uhr

Windeck 51570 - Rosbach

DRK-Haus, (ehem. Rother Str. 1)

Rot-Kreuz-StralRe 1

Windeck 51570 - Schladern

Kulturhalle kabelmetal gGmbH, "Narrische Blutspende’

Schonecker Weg 5

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Windeck 51570 - Rosbach

DRK-Haus, (ehem. Rother Str. 1)

Rot-Kreuz-StralRe 1

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus
Rot-Kreuz-StralRe 1

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus
Rot-Kreuz-StralRe 1

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus
Rot-Kreuz-StralRe 1

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus
Rot-Kreuz-StralRe 1



Di
Mi
Di

20.10.2026
16:00-19:30 Uhr

04.11.2026
16:00-19:30 Uhr

29.12.2026
16:00-19:30 Uhr

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus
Rot-Kreuz-StralRe 1

Windeck 51570 - Leuscheid
Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Windeck 51570 - Rosbach
DRK-Haus
Rot-Kreuz-StralRe 1



