

Blutspenden in Windeck bis zum 29.12.2026

Di	16.12.2025 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus, (ehem. Rother Str. 1) Rot-Kreuz-Straße 1
Di	20.01.2026 15:30-20:00 Uhr	Windeck 51570 - Schladern Kulturhalle kabelmetal gGmbH, `Närrische Blutspende` Schönecker Weg 5
Mi	04.02.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Leuscheid Evangl.Gemeindehaus Moesstr. 6
Di	17.03.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus, (ehem. Rother Str. 1) Rot-Kreuz-Straße 1
Di	21.04.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus Rot-Kreuz-Straße 1
Mi	06.05.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Leuscheid Evangl.Gemeindehaus Moesstr. 6
Di	16.06.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus Rot-Kreuz-Straße 1
Di	21.07.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus Rot-Kreuz-Straße 1
Mi	05.08.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Leuscheid Evangl.Gemeindehaus Moesstr. 6
Di	15.09.2026 16:00-19:30 Uhr	Windeck 51570 - Rosbach DRK-Haus Rot-Kreuz-Straße 1

Di

20.10.2026
16:00-19:30 Uhr

Windeck 51570 - Rosbach

DRK-Haus
Rot-Kreuz-Straße 1

Mi

04.11.2026
16:00-19:30 Uhr

Windeck 51570 - Leuscheid

Evangl.Gemeindehaus
Moesstr. 6

Di

29.12.2026
16:00-19:30 Uhr

Windeck 51570 - Rosbach

DRK-Haus
Rot-Kreuz-Straße 1